Organizagao Social de Saude

Irmandade
" ) Santa Casa

de Andradina
DESDE 1840

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
OBJETO: CUSTEIO - MEDICAMENTO, MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E MATERIAL DE CONSUMO

CONVENIO: 0315/2020

EXERCICIO: 2020

BENEFICIARIO: IRMANDADE DA SANTA CASA DE ANDRADINA
CNP.J:43,535.210/0001-97

ENDERECOI/CEP: AVENIDA GUANABARA N° 730 - CEP: 16901-100
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: DR. FABIO ANTONIO OBICI

CPF:092.739.258-55

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 750.000,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL
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RELAGAO DAS DESPESAS (4)
Data do Especificagido do Natureza da Despesa N° Do Documento De
Credor Valor (R
fram Documento* | Documento Fiscal Resumidamente (RS) Débito
Welldone Assistencia Laboratonal Eireli - Material médico e
1 02/06/2020 NF - 00006910 e ety RS 561556 556.504.000.100.450 14/07/2020
. : Material médico e
2 19/06/2020 NF - 00192857 Konimagem Comercial Lida hospitalar {*] RS 2.891,80 553 340.000.002.695 06/07/2020
. g X Material médico
3 2410612020 NF - 00000031 Marisa Amonim Nunes Martins hospilaar (*) RS 7.200,00 550.273.000.040.643 06/07/2020
4 2410612020 NF - 00453922 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 1.209,80 551.916.000.007.251 06/07/2020
5 24/06/2020 NF - 00453921 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 1.209,80 551.916.000.007 251 06/07/2020
Healthcare do Brasil Com. E servi. E / equip. ;
6 2410612020 NF - 00034167 Mad. Hasalt Lida Medicamentos RS 2.030,00 70,602 08/07/2020
7 26/06/2020 NF - 00000698 Medeiros e Donatoni Ltda Medicamentos RS 118,00 70.601 08/07/2020
8 271062020 NF - 00000700 Medeiros e Donatoni Ltda Medicamentos RS 51,87 70.601 08/07/2020
9 271062020 NF - 00000701 Medeiros e Donatoni Ltda Medicamentos RS 18,00 70.601 06072020
10 30/06/2020 NF - 00233442 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 4.949,60 552.531.000.102.525 01/07/2020
VMF Comercio de Produtos Medicos Ltda - Matenal médico e
" 30/06/2020 NF - 00002634 Hosgitaia hasofalar RS 2.985,00 556.919.000.001.745 06/07/2020
12 30/06/2020 NF - 00005669 Cirurgica Estrela Ipigua Medicamentos RS 515,40 552 502.000.111.885 06/07/2020
Dupatn Hosg C cdo e
13 01/07/2020 NF - 00073651 £ 50 Lida - Surnare Medicamentos RS 6.785,25 553.359.000.002.034 01/07/2020
3 Sepermed Comercio e Imp. De Prod Med e :
14 01/07/2020 NF - 00449523 Voo fia Medicamentos RS 1.504,75 70.201 02/07/2020
Welldone Assistencia Laboratorial Eireli - Material médico e
15 01/07/2020 NF - 00007033 e Hosoitalar RS 4.803,40 556 504.000.100.450 15/07/2020
16 02/07r2020 NF - 00012680 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 330912 550.097.000.075.309 10/07/2020
17 03/07/2020 NF - 00034463 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Medicamentos RS 328,93 £53.370.000.026.500 03/07/2020
18 04/07/2020 NF - DDODO707 Medeiros e Donatoni Lida Medicamentos RS 34,00 71.001 10/07/2020
19 060772020 NF - 00012706 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 4.775,00 550.097.000.075.209 10/0772020
20 | oan72020 NF - 00085298 Dobber, Comercio s Gomarcio & Rapros. Maleralmédicoe | pg 4 3p9 00 71601 16/07/2020
. _ Lida _hospitalar (*)
21 10/07/2020 NF -0110887g | Dupatn Hospitalar Comercio Importaglo & Matedal médcos; | o 826,45 §53.359.000.002.034 1000772020
xporta da - Sumare hospitalar (*)
. Dupatni Hospitalar Comercio Importagio e Material médico e
2 10/07/2020 NF - 00076956 Exportaco Ltda - Sumare hospitalar (*) RS €02,30 553.359.000.002.034 10/07/2020
- . Material médico e
23 10/07/2020 NF - 00234887 HOL Logistica Hospitalar hospitalar (") RS 288,40 552.591.000.102.525 13/07/2020
24 10/07/2020 NF - 00001892 HOL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 16.625,00 552.591.000.102.525 13/07/2020
. Supermed Comercio e Imp. De Prod Med e Material médico e
25 10/07/2020 NF - 00452682 Hosp. Lida hospitalar () RS 19.208,90 553.357.000.005.329 13/07/2020
: Supermed Comercio e Imp. De Prod Med @ Material médico e
26 10/07/2020 NF - 00098073 Hosp. Ltda hospitalar () RS 16.792,38 553.357.000.005.329 13/07/2020
: Material médico e
27 10/07/2020 NF - 01320854 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida hospitalar (*) RS 2.205,36 555.119.000.006.408 14/0712020
" Material médico e
28 10/07/2020 NF - 00590866 Servimed Comercial Ltda hositalar () RS 423,00 551.916.000.007.251 14/07/2020
R Dupatri Hospitalar Comercio Importagio e :
29 13/07/2020 NF - 00077366 E 30 Lida - Sumare Medicamentos RS 6.525,33 553.359.000.002.034 13/07/2020
30 13/07/2020 NF - 00235167 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 25.500,00 552.591.000.102.525 14/07r2020
31 13/0772020 NF - 00235176 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 22.805,00 552.591.000.102.525 14/0772020
N Material médico e
32 13/07/2020 NF - 005935829 Servimed Comercial Ltda hospitalar {*} RS 3330 551.916.000.007.251 16/07/2020
VMF Comercio de Produtos Medicos Ltda - Matenal médico e
33 13/07/2020 NF - 00002644 Hosoitallis hospitalar {*} RS 2.985,00 556.919.000.001.745 16/07/2020
. Dupatri Hospitalar Comercio Importagio e .
34 14/07/2020 NF - 01109232 Exportacdo Ltda - Sumars Medicamentos RS 221889 553.359.000.002.034 14/07/2020
as 14/07/2020 NF - 00034828 Ativa Comercial Hospitalar Lida Medicamentos RS 567,72 553.370.000.026.500 14/07/2020
Supermed Comercio e Imp. De Prod Med e y
1 =
36 4/07/2020 NF - 00453107 Hosp. Ltda Medicamentos RS 7.898,30 553.357.000.005.329 15/07/2020
A transportar R$  177.150,61
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De transporte RS 177.160,61
Supermed Comercio e Imp. De Prod Med e o
37 14/07/2020 NF - 00098585 Hosp. Lida Medicamentos RS 6.413,94 553.357.000.005.329 15/07/2020
a8 1410772020 NF - 01321569 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Medicamentos RS 2.031,90 555.118.000.700.000 15/07/2020
39 14/07/2020 NF - 00235348 HOL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 1.385,90 §52.591.000.102.525 16/07/2020
40 14/07/2020 NF - 00615168 Servimed Comercial Lida Medicamentos RS 552,80 551.916.000.007.251 16/07/2020
Supermed Comercio e Imp. De Prod Med e ;
41 15/07/2020 NF - 00453622 Hosp. Lida Medicamentos RS 505,61 553.357.000.005.329 150772020
Dupatri Hospitalar Comercio Importagdo e ?
42 15/07/2020 NF - 00077815 Exportacio Ltda - Sumare Medicamentos RS 475585 553.359.000.002.034 15/07/2020
43 15/0772020 NF - 00034910 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Medicamentos RS 341.20 553.370.000.026.500 15/07/2020
44 15/0772020 NF - 01322380 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Medicamentos RS 693,32 555.119.000.006.406 16/07/2020
45 15/07/2020 NF - 01322313 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Medicamentos RS 223935 555.119.000.006.406 16/07/2020
T.8.B Com. Prod. Medicos e Laboraoniais Material médico 8
45 15/07/2020 F - 00012104/Parte Ltda - Me hospitalar (*) RS 3.669.70 550.037.000.122.272 2710812020
Welldone Assistencia Laboratorial Eireli - Material médico e
47 16/07/2020 NF - 00007117 Me hospitalar (*) R$ 1.980,00 556.504.000.100.450 28/07/2020
; Material médico e
48 17/07/2020 NF - 00816049 CM Hospitalar Ltda hospitalar (*) RS 1.328,00 551.916.000.007.143 17/07/2020
TR T - Material médico e
49 20/07/2020 NF - 01324089 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda hospitalar () RS 7.97285 555,119.000.700.000 21/07/2020
50 20/07/2020 NF - 00012801 Lemos - Distnbuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 189,68 550.097.000.075.309 22/07/2020
T.B.B Com. Prod. Medicos e Lab als médico e
51 20/07/2020 NF - 00012122 Lida - Ma hospitalar (") RS 65,00 550.037.000.122.272 28/07/2020
. 3 e Matenial médico e
52 21/07/2020 NF - 00004675 Arlei Jose Frigieri - Me hospitalar (*) _ RS 646,08 7210 21/07/2020
53 21/07/2020 NF - 00000712 Medeiros e Denatoni Ltda Medicamentos RS 42,00 7220 2200772020
54 210772020 NF - 00000710 Medeiros e Donatoni Ltda Medicamentos RS 78,70 72201 22/07/2020
55 21/07/2020 NF - 00012814 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 1.943,08 550.097.000.075.209 28/07/2020
Protec Export Ind Com Imp Exp Equip Med Material médico &
! %Y
56 22/07/2020 NF - 00122762 H Lida hospitalar (*) RS 234678 551.546.000.011.079 2210712020
s . Material médico e
57 2210712020 NF - 00727208 Nacional Comerc.lal Hospitalar S.A hospitalar (*) R$ 763867 553.370.000.160.087 28/07/2020
58 | 20722020 NF - 00090824 | AStaFama Comerdo do Mat. Med. Hosp. Medicamentos RS 870000 72,301 2310712020
., Supermed Com. E Imp. De Prod. Med e .
59 24/07/2020 NF - 00102261 Hosoit. Ltda Medicamentos RS 2.876,87 553.357.000.005.329 27/07/2020
60 | 24/712020 NF - 00456512 R Medicamentos RS 3184 |  553.357.000.005329 2710712020
Supermed Com. E Imp. De Prod. Med e Matarial médico e
61 24/07/2020 NF - 00456512 Hosoit. Lida hospitalar (*) RS 574,22 553,357.000.005.329 2710742020
62 2410772020 NF - 00707718 Servimed Comercial Lida Medicamentos RS 5.467,90 551.916.000.007.251 28/07/2020
R : Material médico e
63 24/07/2020 NF - 00707718 Servimed Comercial Ltda hospitalar (] RS 59,50 551.916.000.007.251 2810772020
. Dupatn Hospitalar Comercio Importagio e Material médico e
64 271072020 NF - 01112082 Exportacio Ltda - Sumare hospitalar {*) RS 119,00 553.359.000.002.034 24/07/2020
2 Dupatri Hospitalar Comercio Importagdo e i
65 270712020 NF - 00081273 Exportaciio Lida - Sumare Medicamentos RS 270,00 553.359.000.002.034 24/07/2020
7 Dupatri Hospitalar Comercio Impertagdo e Material médico e
66 2710712020 NF - 00081273 E ¢80 Ltda - Sumare hospitalar (*] RS 67.70 553.359.000.002.034 24/07r2020
67 | 270772020 NF - 00818650 CM Hospitalar Ltda ”i“’“’;am"f{'?}" € |rs 62000 |  551.916.000.007.143 28/07/2020
—_hospitalar
i s Material médico e
[:1:3 2710712020 NF - 00236697 HOL Logistica Hospitalar hospitalar (*} RS 6.320,00 552.591.000.102.525 29/07/2020
X ; Material médico e
69 271072020 NF - 00012872 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me hospitalar (") RS 43597 550.097.000.075.309 10/08/2020
70 28/07/2020 NF - 02684778 Cnstalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 717,50 555.115.000.002.014 03/08/2020
sl 28/07/2020 NF - 00005731 Cirurgica Estrela Ipigua Medicamentos RS 128,40 552.502.000.111.885 30/07/2020
o N Matenial médico e
T2 28/07/2020 NF - 00005731 Cirurgica Estrela Ipigua hospitatar (") RS 179,20 552.502.000.111.885 30/07/2020
73 28/07/2020 NF - 02684006 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 559,75 5.550.115.000.002.010 30/07/2020
: Heepital Material médico e
74 28/07/2020 NF - 00000494 Molimed Hosp Ci de hospitalar (*) RS 851,00 73.001 30/07/2020
Franlab Comercio e Representaghes de
75 28/07/2020 NF - 00009960/Parte Produtos Medicas - Hospitalares Ltda Medicamentos RS 407,70 550.386.000.108.221 11/08/2020
76 29/07/2020 NF - 00745508 Servimed Comercial Ltda Medicamentos R$ 604,80 551.916.000.007.251 03/08/2020
; Material médico e
7 2910772020 NF - 00745508 Servimed Comercial Ltda nospitalar (*) RS 1.080,00 551.916.000.007.251 03/08/2020
78 29/07/2020 NF - 02684946 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 6.041,00 §55.115.000.002.014 03/08/2020
_ Dupatn Hospitalar Comercio Importagio e Material médico e
79 29/07/2020 NF - 01112881 Ex 30 Ltda - Sumare hospitalar (*) RS 4.119,50 553,359.000.002.034 29/07/2020
5 Decio Camargo Produtos e Equipamentos Material médico &
80 29/07/2020 NF - 00045148 Labor. Lida . _ hospitalar (*) RS 507,60 552.589.000.079.026 30/07/2020
81 2910712020 NF - 00063766 Camarg s Ragrosion M:Lf"“f’;‘;";f’“’ ® |RrRs 268885 552.589.000.200.125 30/07/2020
3 Supermed Com, E Imp. De Prod. Med e Material médico &
82 29/0772020 NF - 00103358 Hosoit. Lida hospitatar (*) RS 384206 553.357.000.005.329 30/07/2020
| Material médico e
83 28/07/2020 NF - 00819343 C M Hospitalar Ltda hosopitalar {*} RS 1.220,00 551.916.000.007.143 310772020
3 ; Matenal médico e
a4 29/07r2020 NF - 00819531 C M Hospitalar Ltda hospitalar (*) RS 3.000,00 551.916.000.007.143 31/0712020
85 29/0712020 NF - 00819531 C M Hospitalar Ltda Medicamentos RS 810,00 551.916.000.007.143 31/07/2020
A transportar RS 276.280,78 y
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85 2810712020 F - 00008108 Hosp Ligth - El; ol e W nl:_;@ﬁi? e |gs 660,00 556.831.000.010.116 071082020
87 29/07r2020 NF - 00012885 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 978,84 550.097.000.075.309 10/08/2020
88 29/07/2020 NF - 00078135 Raga Produtos Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 1.550,00 81.001 10/08/2020
89 28/07/2020 NF - 00819529 CM Hospitalar Ltda Mﬂ::"g:f;?;’ o RS 1.860,00 551.916.000.007.143 17/08/2020
90 30/07/2020 NF - 00082449 Dupatr ie: n mf"l’:"f“"s°u;1 POt s M*r'_‘f:a.'lﬂ"['ff e |Rrs 128520 553.359.000.002.034 29/07/2020
91 30/07/2020 NF - 00049647 Diagnostica Industria e Comercio LTDA tay ’j‘::'{"i" © |Rs 199400 551.221.000.065.501 3000772020
92 3010772020 NF - 02687767 Cristalia Prod. Quim, Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS  2.360,00 555.115.000.002.014 1010812020
93 30/07/2020 NF - 00085811 Dobber C“'“""’"’l: d‘;""‘”"’*’ © Repres. Mf":“’i'w"::f"f‘;’ e |Rs 2.447.30 81.101 11/08/2020
04 31/07/2020 NF - 02684681 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 617800 555.115.000.002.014 03/08/2020
a5 31/07/2020 NF - 01326094 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Medicamentos RS 589,56 555.119.000.700.000 03/08/2020
% 3110712020 NF - 00151709 Soma SP Prod Hosp LTDA Medicamentos RS 866469 553 415.000.105.047 0410872020
97 3110712020 NF - 00237341 HDL Logistica Haspitalar Medicamentos RS 4.402,40 552.591.000.102.525 04/08/2020
98 31/07/2020 NF - 02106932 C M Hospitalar Lida Medicamentos RS 8.008,00 551.916.000.007.143 31/07/2020
9 | 310072020 | NF-00000499/Parte Aulab Automagao Laboratorial Ltda ”;‘;’:‘.Lm"i_‘f e |Rs 280,00 556.504.000.105.710 3100772020
100 | 31/07/2020 NF - 00820212 C M Hospitatar Ltda Medicamentos RS  6.800,00 551.916,000,007.143 10/0812020
101 | 31/07/2020 NF - 00771483 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 375,55 551.916.000.007.251 10/0812020
102 | 031082020 NF - 01113770 Dupalri E“ngm'_mﬁu::‘r’:“m a Medicamentos RS 122190 553.359.000.002.034 03/08/2020
103 |  oaerz0z0 NF-DD091460 | AstraFama cm’ﬁ;;’ Mat. Med. Hosp. Medicamentos RS  8.469.48 550,368.000.054.052 04/08/2020
104 | 0310872020 NF - 00730691 Nacional Comercial Hospitalar S.A i et RS 542,88 82.105 21/08/2020
105 | 031082020 NF - 00007189 SR A C L aboeminoM Elrs ”’;::’:t;"l:f‘{?;' © |Rrs 548960 82102 21/08/2020
106 | 03082020 | NF-0000381a/Pane | Mulicare Medical Com. m‘- RAEmE ”md{'?f ® |rs 306,00 62,601 28/08/2020
107 | oamer020 NF-00083835 | DuPa e e o iasa0 € Medic RS 456250 |  553359.000.002.034 031082020
108 |  04/0872020 F - 00022206/Parte | COM - Com “‘me Hospitalares ”imfff e |Rrs 135830 80.401 04/08/2020
109 | 04/0872020 | NF-00004720/Parte 0JB Nicesio M:::LT;{“’;‘ ¢ |rs 556,00 §56.575.000.100.397 1410912020
110 | 06/8r2020 NF-00091634 | AstaFarma Comerio de Mat Med. Hosp. Medicamentos RS 1925075 |  550.368.000.054.052 07/08/2020
111 |  oefoerz0z0 NF - 00821844 CM Hospitalar Ltda Medicamentos RS 800,00 551.916.000.007.143 07/0872020
112 |  oeoerzozo NF - 00238209 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS  2.750,00 552.591.000.102.525 0710812020
113 |  os/oerzozo NF - 00238192 HDL Logistica Hospitalar ""i::f_.'&“l‘:f{‘?f ¢ |Rs 198,00 552.591.000.102 525 07/0872020
114 | 08/08/2020 NF - 00459498 Supsfmed C"“‘ < © P, L8 Pec- Med 6 Medicamentos RS 232902 553 357.000.005.329 07/08/2020
115 |  06/082020 NF - 00106180 Supermed Cam 5 ':'L?: Prod. Med e Medicamentos RS 1060597 553.357.000.005.329 07/0812020
116 | 06082020 NF - 00035777 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Medicamentos RS 105332 553.370.000.026.500 07/08/2020
117 | 0610812020 NF - 02109407 C M Hospitalar Lida Medicamentos RS 470,00 551.916.000.007.143 10/0872020
118 | 06082020 NF - 00002172 Elda P. Fazanha Sanches - Me Medicamentos RS 2066 550 273.000.026.507 21/08/2020
119 |  os/08r0z0 NF - 00821168 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS  25.83560 551.916.000.007.251 21/0872020
120 06/08/2020 NF - 00000717 Medeiros e Donatoni Ltda Medicamentos RS 46,20 82.107 21/08r2020
121 |  osreroz0 NF - 00621614 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 176536 551.516.000.007.251 21/08/2020
122 | o7i08r2020 NF - 01115055 ENipatn 'E*"’p"‘f;cc&:‘:’_“"i ur'n";‘::”““"’ g Medicamentos RS 430,85 553.359.000.002.034 07/08/2020
123 | 0782020 NF - 00085507 | Doa e e e © Medicamentos | RS  18.159,16 |  553.359.000.002.034 07/08/2020
124 |  o7erzoz0 NF - 00151992 Soma SP Prod Hosp LTDA Medicamentos RS 927,02 553.415.000.105.047 19/08/2020
125 | o7/082020 NF-00016203 | Daher Distribuidora de Medicamentos Ltda Medicamentos RS 326,40 550.111.000.001.559 21/0872020
126 |  07/08/2020 NF - 00010492 Manzatos Farma Eireli Epp Medicamentos RS 231899 550.111.000.072.562 21/08/2020
127 | o7erozo NF - 00010493 Manzatos Farma Eireli Epp Medicamentos RS 505,22 550.111.000.072.582 21/08/2020
128 | 07/0872020 NF - 00830742 Servimed Comercial Ltda g :'l:r"ﬁ’ ¢ |grs 910,00 551.916.000.007.251 21/08/2020
120 | 07/0872020 | NF-00003723Pare | Multcare Medical Com. Dist. Pant. Exp. E e 306,00 82,801 2810812020
130 |  o7oerzoz0 NF - 02696468 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 258,78 555.115.000.002.014 31/08/2020
131 |  o0smer2020 NF - 00002180 Elda P. Fazanha Sanches - Me Medicamentos RS 61,00 550.273.000.026.507 2110812020
132 | 08/08/2020 NF - 00000719 Medeiros e Donatoni Lida Medicamentos RS 2090 82.107 21/08/2020
133 | 10/08/2020 NF - 01332577 Comercial Cirurgica Riocl Lida ”;‘::’.L"l’:r";?f ®© |Rs 1590397 555.119.000.700.000 10/08/2020
134 | 100872020 NF - 01332473 Ce I Cirurgica Riocl Ltda Medicamentos RS 367577 555.119.000.700,000 07/08/2020
A transportar RS  456.259,01
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De transporte RS  456.259,01
135 | 10082020 NF - 00459956 Supermed AL ESR T e e ”‘;:"“‘i't:“:’"?;’ ® |Rrs 148527 553.357.000.005.329 11/08/2020
136 | 10/08/2020 NF - 00106815 Supermed LSk TR NeE e Mi“’”‘u“’f“,‘;‘ ® |Rrs 2899813 553.357.000.005.329 1170872020
137 | 10m8r2020 NF - 00238376 HDL Logistica Hospitalar M;‘g"“’i’::f“?f g RS 502,42 552.591.000.102.525 12/08/2020
128 | 1010872020 NF - 00238348 HDL Logistica Hospitalar M?:”ﬂ:‘;f;;‘f RS 13.800,00 552.501.000.102,525 12082020
139 | 10082020 | NF-00012269/Parte | '8 Com. Prod Medicos e Laboraoniais e rai2® | RS 390000 |  550.037.000.122272 1410972020
140 | 100872020 NF - 00007211 Wedone "‘”“"“‘;‘e Laboratarial Eireli - M‘::”‘i‘t::f‘?’ © |rs 199000 82.101 21/08/2020
141 | 10/08/2020 NF - 00000720 Medeiros & Donatoni Ltda Medicamentos RS 42,00 82,107 21/08/2020
142 | 100872020 NF - 00732065 Nacional Comercial Hospitalar S.A Mahl;m}"? ° RS 450393 82.106 21/08/2020
143 10/0872020 NF - 02686788 Cristalia Prod. Quim, Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 318,00 555.115.000.002.014 31/08r2020
144 | 1108020 NF-01115543 | Dupaln :i"x“:;f&'::'f‘? g 08 | Maeraimédcoe | Rs 1652750 |  553.350.000002034 11/082020
145 | 1110812020 NF-00085191 | OupatTHosE mc“t‘::'_“‘;umm ciie Mk sttty | RS 171380 | 553.350.000002.034 1110812020
146 | 110872020 NF - 00210526 Soma MG Hospitalar M“;;:ﬁ;f}?;’ . RS 1.350,87 553.415.000.105.047 1810872020
147 | 11/0872020 NF-00012869 | Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 59,88 550,097.000.075.308 21/08/2020
148 11/08/2020 NF - 00012970 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 464 59 550.087.000.075.300 21/08/2020
149 11/08/2020 NF - 00012971 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 659,85 550.097.000.075.309 21/08/2020
150 | 11/08/2020 NF - 02700167 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 1.047.00 555.115.000.002.014 21/08/2020
151 | 1200822020 NF - 00238822 HOL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 7.640,00 552.591.000.102 525 19/08/2020
152 | 120082020 NF - 00012987 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me ”:‘:”’A:‘“’!r {’°}°° RS 850,00 550.097.000.075.309 21/08/2020
153 | 1210872020 NF - 00016224 Daher Distribuidora de Medicamentos Lida W o tal "’;ﬂ‘.‘f ® |mrs 269942 550.111.000.001.559 21/08/2020
154 | 131082020 NF - 00732747 Nacional Comercial Hospitalar S.A ”’;:_:;;;;ﬂ?f © |rs 231000 82.104 21/08/2020
155 | 14/082020 NF - 00394366 Casa e Video Rio de Janeiro S.A ”’h‘gﬁfﬁ’ ® |rs 482,49 81.301 13/08/2020
156 | 14/0872020 NF<oogszesg: | TerMaea amiaFomos At Lics - Medicamentos RS 280,00 82.103 21082020
157 | 1410872020 NF - 00000722 Medeiros & Donatoni Ltda Medicamentos RS 123,43 82.107 21/0872020
158 | 17082020 NF - 00109310 Suparmed c"':-og e Medicamentos RS 590,00 553.357.000.005.329 1710812020
159 | 17/08r2020 NF-Googeisy | DUpab oseee Somercs Toonagloe | M s | %e 37975 |  553.359.000.002.034 1710872020
160 |  17/08r2020 NF - 01335710 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda sl :I‘:fﬁ’ © |Rs 188000 555.119,000.700.000 18/08/2020
1681 17/08/2020 NF - 00078433 Raga Produtos Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 1.500,00 82701 271082020
162 | 17/082020 NF-00013009 | Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 76,81 §50.097.000.075.309 10/11/2020
163 |  18/08/2020 NF - 00108674 T & ik M’;g_:wﬁ’ . RS 1.408,00 81.901 19/08/2020
184 |  18/08/2020 NF - 00733882 Nacional Comercial Hospitalar S.A Mf%""?f e |Rs 1.301,03 82.704 2710872020
165 | 18/082020 | NF-00012322/Parte | T8 Com. Prod Medicos e Laboraoriais M ostaar . | RS 69360 |  550037.000.122.272 1410972020
166 |  18/08/2020 NF - 00035200 LatRackdg e F ronvins Hosralarss ""f“:s“’:'m"l‘;";?}" ® |RrRs  356000|  553235.000113612 1710912020
167 | 19/08/2020 NF - 00235766 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 4.180,00 552.501.000.102.525 27/08/2020
168 |  19/08/2020 NF - 00001480 Nacional Comercial Hospitalar S A ”:.‘f:".’l:l‘:r";?)" ® |rs 370382 82.703 27/08/2020
169 |  20/08/2020 NF - 00002203 Elda P. Fazanha Sanches - Me Medicamentos RS 67.58 550.273.000.026.507 27/08/2020
170 21/08/2020 NF - 00000723 Medeiros e Donatoni Lida Medicamentos RS 30,60 82.702 27/08/2020
171 | 21/082020 NF - 00967841 Servimed Comercial Lida Medicamentos RS 308,24 551.916.000.007.251 28/08/2020
172 |  25m8r020 NF - 00463717 Supermed e '_':‘F"t";-’: Prod: Med:a. M:r:“!‘l;';"t‘f‘" & |Rs 142628 553.357.000.005.329 25/08/2020
173 | 2610812020 NF-0oosDais. | DUt Dossvmier Comeina Imporiagio e Medicamentos RS 270000 55.335.900.000.034 26/082020
174 | 26/0872020 NF-00035275 | OF N c""":ﬁ: B8V, P Medicamentos RS 203000 92,804 28/08/2020
175 | 28/082020 NF - 02119793 CM Hospitalar Ltda Medicamentos RS 8.008,00 551.916.000.007.143 28/08/2020
176 | 28082020 NF - 02119962 CM Hospitalar Ltda Medicamentos RS 340,00 551.916.000.007.143 28/08/2020
177 | 28m82020 NF - 00241080 HOL Logistica Hospitalar Medicamentos RS  4.860,00 562.591.000.102.525 31/08/2020
178 | 2810872020 NF - 00003308 HDL Logistica Hospitatar Medicamentos RS 292,00 552.591.000,102.525 31/08/2020
179 |  28/8r020 NF - 00085263 Biokine Fios Cirurgicos Ltda Mf&“::;‘df? ® |RrRs 304920 553 206.000.022.580 28/09/2020
180 |  20/08/2020 NF - 00000725 Medeiros e Donaroni Ltda Medicamentos RS 4621 91.401 1410912020
181 |  31/082020 NF - 00485391 Supermed c";‘_‘; I L e i T‘f"?;’ & |Rrs 408183 553.357.000.005.329 01092020
182 | 31082020 NF - 00114284 Supammed C"“'HOE ‘.';”p';; Prod. Med o "":‘::‘?'la’f;"r‘ff ® |Rs 445091 553.357,000,005.329 01/09/2020
183 | 31/08/2020 NF - 00000590 Aulab Automagaa Laboratorial Lida "":f:"' ’""’("!‘,‘f’ . RS 485,00 556.504.000.105.710 01/09/2020
A transportar R$ 60568143
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De transporte R$  605.681,43
184 | 31/08/2020 NF - 00241257 HOL Logistica Hospitalar M:ﬂ:"ﬁi:;’;"ﬁ" e |Rs 669,60 552,591.000.102.525 03/0872020
185 | 31082020 NF - 00003383 HDL Logistica Hospitalar ”;‘;‘L"I‘;"{? ® |gs 310,50 552 591.000.102.525 03/09/2020
186 |  31/0872020 NF - 00001621 Nacional Comercial Hospitalar S 4 Ma;::a.‘t:::ﬂ?f e RS 117071 553.370,000.160.087 21/10/2020
187 |  31/082020 NF - 00050363 Diagnostica Industria e Comercio LTDA ”:‘;’:“.’a’;“a}‘i’?‘" ® |rs 132700 551221.000.065.501 31/08/2020
188 |  31/082020 NF - 00826303 C M Hospitalar Lida Mfg:‘*.‘la’;‘ﬁ,‘f € |Rs 214610 551.916.000.007.143 18/09/2020
189 |  31/08/2020 NF - 00012394 TBECom, P“’f_i d“';""’ms @ Lahoraorials Matedsl T:{"f‘?;’ ® |Rrs 550790 550.037.000.122.272 28/09/2020
190 |  31/08r2020 NF - 00067373 Servimed Comercial Lida "";"::a.' Tﬂ? e |gs 312,00 551.916.000.007.251 28/0912020
191 | 31/08/2020 | NF-00035331/Pae | -o0Packdo S adiiokogpiaiasss Materalmédicoe | R 3.560,00 553.235.000.113.612 28/09/2020
192 | 31082020 NF - 00002684 | YMF Comercio ":;m’ Medicas Lidas “;"“‘:;ﬁ’;‘r"[‘f‘}" ® |RrRs 298500 556.919.000.001.745 28/09/2020
193 | 3100872020 | NF-00031364/Parte Diagnostica Pro Vida Ltda M;"“’il:[‘:f(‘ff e |rs 761,50 551.510.000.108.651 31/08/2020
194 | 31/08/2020 NF - 00045562 Decia Camarg l;m:_ e R it I EB 307,00 552.589.000.079.026 31/08/2020
195 | 31/082020 NF - 00064786 ¢ Sci Esi;';:.r'ms Diag ”iim”{i?f ® |RrRs 331760 552 589.000.200.125 31/08/2020
196 |  31/08r2020 NF - 00737293 Nacional Comercial Hospitalar S.A vammonns, |es  srnessr 553.370.000.160.087 2411212020
197 | 010972020 NF - 01340881 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda ”:';:?&“;ﬁ“f'ff ® |rs 1.204,20 553.149.000.306.406 01/09/2020
198 |  01/092020 NF - 00022335 GOM - Conm ““L&E“ Hospiialares ”:‘;;‘;;;l’;dﬁ e |Rs 459,90 90.201 02/09/2020
199 |  01/082020 NF - 00479211 R. Gongalves Supri Médicos Lida M:f:":l‘;f{‘?‘“ RS 1.140,00 90.302 03/08/2020
200 | 011092020 NF - 00086506 Bobber C"’""’ml_‘zd‘;"m”m & Rapras, Mi;";“.’l:;“a}“[‘? ¢ |rs 167781 92.803 28/00/2020
201 | o01/082020 NF - 00003892 WATCRm Higtio bixw: e coni S M ey iy 366,00 52,801 2810912020
202 | 020872020 NF-01120727 | Duealn g:’ﬂ:g:ﬁ:’_“‘;ﬁ:f:“‘“° Sl Mo | Rs 228850  553.359.000002084 02/09/2020
203 | 0200972020 NF - 00093368 Dupati HEI *;‘a;gﬁ'::ms"u;m;a o ”’:::“.'I;':r"f‘_’f ° |Rs 191575 553.359.000.002.034 02/09/2020
204 | 021092020 NF - 00241863 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 2178480 §52.591.000.102.525 03/0972020
205 | 02109/2020 NF - 00003563 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 802,50 552.591.000.102.525 03/09/2020
206 02/09/2020 NF - 00000726 Medeiros e Donaroni Ltda Medicamentos RS 54,58 91.401 14/09/2020
207 | 021092020 NF - 02122512 € M Hospitalar Ltda Medicamentos RS 473900 551.916.000.007.143 18/08/2020
208 | 021092020 | NF-00096781/Parte Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 223398 551.916.000.007.251 28/08/2020
209 |  02/00/2020 NF - 00087011 Servimed Comercial Lida Medicamentos RS 961512 551.916.000.007.251 2810972020
210 | 0200972020 NF - 00097013 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 723,60 551.916.000.007.251 28/09/2020
211 | 021092020 NF - 00097014 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 723,60 551.916.000.007.251 28/0972020
212 | 031082020 NF - 01342294 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Medicamentos RS 737587 553.149.000.306.406 0310872020
213 | 03092020 NF - 00115545 Supermed w5 o T et o Medicamentos RS 475920 553,357.000.005.329 03/08/2020
214 | 030972020 NF - 00466279 Supermed S = T DA Prod- Med:a Medicamentos RS 598,17 553,357.000.005.329 03/0972020
215 | 0310972020 NF - 01121043 Dupatrit > mclj'::':ds"w;m;a ftacho’s Medi RS 949,19 553.359.000.002.034 03/0912020
216 | 03872020 NF- 00093825 | Dupatn s il Medicamentos RS 230211 |  553350.000.002.034 03108/2020
217 | 030972020 NF - 00036912 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Medicamentos RS 318767 §53.370.000.026.500 03/09/2020
218 | 03/09/2020 NF - 00242052 HOL Logistica Hospitatar Medicamentos RS 922995 552.591.000.102.525 110972020
219 | 03/09/2020 NF - 00153436 Soma SP Prod Hosp LTDA Medicamentos RS 294179 553.415.000.105.047 1410972020
220 | 03/09/2020 NF - 00097012 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 723,60 551.916.000.007.251 28/09/2020
221 | 03/08/2020 NF - 00108263 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 884,65 551.916.000.007.251 2810972020
222 | 03/09/2020 NF - 00002217 Elda P. Fazanha Sanches - Me Mf‘"“ai'm";:f(‘f’}" ® |rs 31.24 550.273.000.026,507 2810972020
223 | 04/08/2020 NF - 00000138 GGB Marketing e e-Commerce Lida "";“’“’i'm"gf‘,'f © |rs 169830 90.301 03/09/2020
224 | 0410972020 NF-00003817 | AstraFama C""""L‘I":a‘” Mat. Med. Hosp. Medicamentos RS  7.05750 550.368.000.054.052 0410912020
225 | 041092020 NF - 01121360 Dupatri ::”:‘;':;flm: T poiens Medicamentos RS 224,80 553,359,000,002.034 04/09/2020
226 | 04108/2020 NF - 00094184 Dupatr Hm&"’;g&?ﬂ Jmecdaghae Medicamentos RS  26.03504 553,359.000.002.034 04/09/2020
227 | 0410872020 NF - 00116327 Supermed c"":{f Sl Medicamentos RS 503,14 553.357.000.005.320 11/09/2020
228 | 05108/2020 NF - 00000727 Medeiros & Donaroni Ltda Medicamentos RS 63,80 91.401 1410912020
229 | 050092020 NF - 00002240 Elda P. Fazanha Sanches - Me gl 'mr"‘T e |gs 110,54 550.273.000.026.507 280972020
230 08/08/2020 NF - 00698453 Emporio Medico Cm Prod Cirurg Hosp M:l::'ﬂ_l ﬂ';d‘?“ 9 RS 1.707.73 553 .360.000.117.270 28/09/2020
ekl 08/09/2020 NF - 02729640 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Lida Medicamentos RS 1.980.00 555.115.000.002.014 28/09/2020
232 | 08/0812020 NF - 02729490 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 894319 555.115.000.002.014 2810912020
A transportar RS  777.006,73 Il
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De transporte RS 777.006,73
233 | 08/00/2020 NF - 02731151 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 250000 555.115.000.002.014 28/09/2020
234 |  0om9/2020 NF - 00212297 Soma MG Hospitalar Mi‘:“ﬂ;"‘:ﬁ? e |rs 927,60 553.415.000.005.240 09/09/2020
235 09/09/2020 NF - 00000728 Medeiros e Donaroni Ltda Medicamentos RS 12.00 91.401 14/09/2020
236 | 09/09/2020 NF - 00013223 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me ”“h‘:_;w}?f ® |Rs 801,24 550.097.000.075.309 21/10/2020
237 | osmsroz20 NF - 00004707 Centermed Cirurgica LTDA ”“;j:a:t:;::’}ff s RS 220,00 556.602.000.001.032 21/10/2020
238 | 09/09/2020 NF - 02730910 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 1.416,00 555.115.000.002.014 2311012020
239 09/08/2020 NF - 00005851 Cirurgica Estrela Ipigua Medicamentos RS 117,10 552.502.000.111.885 28/09/2020
240 09/09/2020 NF - 00013224 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 195,70 550.097.000.075.309 28/0972020
241 | o09/972020 F - 02731056 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Lida Medicamentos R$ 559201 555.115.000.002.014 28/09/2020
242 |  08/09/2020 NF - 00005850 Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 573480 552.502.000.111.885 2411212020
243 10/08/2020 NF - 02732218 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 1.538,00 555.115.000.002.014 06/11/2020
244 10/09/2020 NF - 00555620 | Emporio Hosp Com. Prod. Cirurg. Hosp Lida Mar:::all::f'?o g RS 1,686,98 553.360.000.116.902 23/12/2020
245 | 11/0972020 NF - 00013985 Cirurgica Neves Ltda EPP ”;;&‘:'S © |Rrs 245000 556.605.000.001.644 14/08/2020
246 | 11/09/2020 F - 00013255 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 133668 550.097.000.075.309 231012020
247 11/09/2020 NF - 00000734 Medeiros e Donaroni Ltda Medicamentos RS 6,20 92802 28/09/2020
248 | 11/09/2020 NF - 00000724 Medeiros e Donaroni Ltda “:‘::ai'm":r"ﬁ ® |rs 41,80 92,802 28/08/2020
249 | 1410972020 NF - 00007370 Welidone ““""”ﬁ": Laboratorial Eiroi - Mah‘e”“:;‘,:ﬁ?;’ & RS 1.990,00 556.504.000.100.450 21/1012020
250 | 18/09/2020 NF - 00014539 'g::l’__“’;;’::::‘:: d‘f;’:‘srlg‘z_{f ”:"“"l":::r"'?ﬁ RS 3.600,00 555.962.000.008.707 10/09/72020
251 | 21092020 NF - 00037635 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Medicamentos RS 310,42 553.370.000.026.500 21/09/2020
252 | 21/09/2020 NF - 00035503 Labpack do B’E”[LT;:“"““ Huspitalares ”1'2”3:;5:’}?‘}’ ® |rs 496000 553.235.000.113.612 2111072020
263 |  21/09/2020 NF - 02742547 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 1.360,00 555.115.000.002.014 28/12/2020
254 | 2410972020 NF-00559368 | Empario Hosp Com. Prod. Cirurg. Hosp Lida Mi"”‘?;;f}?;‘ e |gs 917,04 553.360.000.116.902 2311212020
255 | 250972020 NF - 02747905 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Lida Medicamentos RS 708,00 555.115.000.002.014 161172020
256 | 2500812020 NF - 02747982 Cristalia Prod, Quim, Farmaceuticos Lida Medicamentos RS 1.339,00 555.115,000.002.014 16/1172020
257 |  28/09/2020 NF - 00010847 Manzatos Farma LTDA-ME Medicamentos RS 381,00 550.111,000.072.582 161172020
258 |  28/09/2020 NF - 00016365 Daher Distribuidora de | Lida ”‘::::“?JL::”‘_‘;‘ ® |rs 868480 550.111,000.001.559 09/11/2020
259 | 280972020 NF - 00013340 Lemos - Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Medicamentos RS 206,67 550.097.000.075.309 28/09/2020
2860 29/09/2020 NF - 02750350 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 375.00 555.115.000.002.014 16/11/2020
261 | 201092020 NF - 02750349 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 377,50 555.115.000.002,014 1811172020
262 | 20/08/2020 NF-Oo003gez | Multieare Mecleal Com. Dist. Part. Exp. E ks T 346,00 110.601 06/112020
263 | 301092020 NF - 00362290 Servimed Comercial LTDA Medicamentos RS 178,92 551.916.000,007.251 271012020
264 | 301092020 NF - 00245658 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS  10.420,00 552.591,000.102.525 01/10/2020
265 |  30/09/2020 NF - 00007460 Welidona “""5“’";“: taboralorial Elg = "1:;".'&’::"?" e RS  1.990,00 556.504,000,100.450 28/10/2020
266 | 300092020 NF - 00007462 Welldane i ""a'f'::’.'l;‘};"ﬁ e |rs 718012 556.504,000.100.450 28/10/2020
267 | 3010972020 F - 02753449 Cristalia Prod. Quim. Farmaceutices Lida Medicamentos RS 249975 555.115.000.002.014 2411212020
268 | 30092020 F - 02754406 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 211200 555.115,000.002.014 241212020
260 |  30109/2020 NF - 02753779 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Lida Medicamentos RS 498500 555.115.000,002.014 241212020
270 | o2n0m020 NF.00095520 | AstraFarma C"’“‘[f:a“ Mat. Med. Hosp Medicamentos RS 660,00 550.368.000.054,052 02/1072020
271 | o02mor020 NF - 00387163 Servimed Comercial LTDA Medicamentos RS 234,05 551.916.000.007 251 27/1012020
272 | 031072020 NF - 00000748 Medeiros Donatoni Ltda-ME Medicamentos RS 100,00 102.101 21/10/2020
273 | 041212020 NF - 00265862 Londricir Com de Mat Hospitalares LTDA Medicamentos RS 109,31 552.755.000.121 550 04/1212020
274 | 0502020 NF - 00079210 Raga Produtos Farmaceuticos Medicamentos RS 1.500,00 551.510.000.013.479 04/12/2020
275 | 051072020 - 00012581 T.8.8 Com. Prod. Medicos e Laboratorias ”ah‘:_:f&":ﬂ?f ® |rs 636290 550.037,000.122.272 2411212020
276 | 0811072020 NF - 00005197 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 1.620,00 552.591.000.102.525 0711012020
277 | 0810020 NF - 00246773 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS  40.48590 552.591.000.102.525 07/10/2020
278 | oerorozo NF - 02758890 Cristalia Prod. Quim, Farmaceuticos Lida Medicamentos RS  1.04850 555.115.000.002.014 1611112020
279 06/10/2020 NF - 02758881 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 1.398,00 §55.115.000.002.014 1611172020
280 06/10/2020 NF - 00413859 Servimed Comercial Lida Medicamentos RS 16.569,68 551.916.000.007.251 2411272020
281 | 07/10/2020 NF - 02760492 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 1.008,60 555.115.000.002.014 16/11/2020
A transportar RS  927.660,01

AME| AME| AME| AME| ANE

Aracatuba

s o1 e

naradina e

Promissan' Botucatu

-,

ABE I

Itapeva




) ® Organizacao Social de Salde

¥ 5 Imandade@a
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DESUE 1840
De transporte R$  927.660,01
282 | 0711072020 NF-00104257 | Dupatr Hospitalar Comercio Importagtio @ Medi RS 575754 553.359.000.002.034 06/10/2020
Exportaciio Ltda - Sumare Al i : | |
283 07/10/2020 NF - 00155358 Soma SP Prod Hosp LTDA Medicamentos RS 483743 102.102 21/10/2020
- Matenal médico e
284 071102020 NF - 00013505 Lemos-Distribuidora Hospitalar LTDA-ME bosoliales Dy RS 110,37 550.097.000.075.309 2411212020
Material médico e
285 08/10/2020 NF - 00155517 Soma SP Prod Hosp LTDA Resaiialar ey RS 3.080,50 111,601 16/11/2020
1000Medic Distribuidora Imp. Exp. de .
285 08/10/2020 NF - 00006194 Modicamanion itd Medicamentos RS 4.080,00 550.495.000.030.208 08/10/2020
2 : Material médico e
287 08/10/2020 NF - 00247256 HDL Logistica Hospitalar Dospitalac RS 4.155,00 552.591.000.102.525 09/10/2020
g : Matenal médico e
288 09/10/2020 NF - 00247425 HDL Logistica Hospitalar Hceaitaiar () RS 1.317,60 552,591.000.102.525 16/10/2020
289 09/10/2020 NF - 00247392 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 766,60 552.591.000.102.525 16/10/2020,
290 09/10/2020 NF - 00005409 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 867,00 552.591.000.102.525 16/10/2020
291 09/10/2020 NF - 00000750 Medeiros Donatoni Ltda-ME Medicamentos RS 41,50 102.101 2111072020
- : Material médico @
292 09/10/2020 NF - 00013525 Lemos Distribuidora Hospitalar Ltda - Me hosolislar (] RS 3881 550.097.000.075.309 241212020
: " Material médico @
293 15/10/2020 NF - 00248147 HDL Logistica Hospitalar kel RS 1.123,30 552.591.000.102 525 211012020
294 15/10/2020 NF - 00000751 Medeiros Donatoni Ltda - Me Medicamentos RS 69,30 122 402 24/12/2020
295 16/10/2020 NF - 00248352 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 1.338,00 552.591.000.102.525 22/10/2020
i . Material médico e
296 16/10/2020 NF - 00248352 HDL Logistica Hospitalar et oilalar (o RS 336,00 562.591.000.102.525 2211012020
297 16/10/2020 NF - 00002274 Elda P. Fazanha Sanches - Me Medicamentos RS 15,00 550.273.000.026.507 241212020
; i ; Material médico e
298 19/10/2020 NF - 00749334 Nacional Comercial Hospitalar S.A hosoitalar () RS 3.850,00 553.370.000.160.087 24/12/2020
. ) Material médico e
299 2011072020 NF - 00248699 HDL Logistica Hospitalar hosaiidlar s RS 5.056,20 552.591.000.102.525 21/10/2020
: Material médico e
300 2111002020 NF - 00006624 Luciano T. Tona.ttu Colnago-EPP Nousilalari) RS 716,00 550.097.000.107.995 21/10/2020
301 | 21102020 NF - 00096475 | Asira Farma SRR T Medicamentos R$ 537190 550.368.000.054.052 21/10/2020
302 211072020 NF - 01359572/Parte Comercial Cirurgica Rioclarense LTDA Medicamentos RS 1.841,98 553.149.000.306.406 21/10/2020
- Macro Cirurgica Prod Médicos e Material médico e
303 211102020 NF - 00000023 Hospialares Eirel Daspitsiar RS 483570 100.601 06/10/2020
Dupatn Hospi [« G0 e
304 211072020 NF - 01132495 Experthato Lide . Sumars Medicamentos RS 237,20 553.359.000.002 034 21/10/2020
Material médico e
305 2111012020 NF - 00249051 F :DL Logistica Hosprtal:‘réd Wospitaiae o4 RS 588,00 552.591.000.102.525 26/10/2020
utura Comércio de Produtos icos & i
305 211072020 NF - 00066881 Hospitalsies EIRELI Medicamentos RS 3.757,76 556.505.000.001.411 22/10/2020
307 211072020 NF - 00068950 Belive Comercio de F Hospitalares M Htos RS 1.240,00 552,913.000.113.120 18/12/2020
sl o Material médico e
308 21/10/2020 NF - 00013640 Lemos Distribuidora Hospitalar Lida - Me hosoifalar ) RS 403,38 550.097.000.075.309 24/1212020
Dupatn Hosg Comercio | ¢ioe i
309 221102020 NF - 00109259 Exportacio L - Sumare Medicamentos RS 11.896,02 553.350.000.002.034 21/1072020
310 22/10/2020 NF - 00109348 Dupatitky E P c 85 Eurinn Gl Medicamentos RS 4.183,97 553.359.000.002.034 21/10/2020
3 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med e Material médico e
311 23/10/2020 NF - 00477568 Mol Tia hosohtalar () RS 1.537,80 553.357.000.005.329 23/10/2020
Supermed Com. E Imp. De Prod, Med e Material médico e
312 23/10/2020 NF - 00132549 "Hospi, Lida hospitalar " RS 1.965,61 553.357.000.005.320 23/10/2020
313 2311012020 NF - 00043991 Medicamental Hospitalar LTDA “1‘2”3.' "'l:f"f;’ ¢ RS 231,00 553 370.000.006.158 23102020
: " Material médico e
314 23/102020 NF - 00044064 Medicamental Hospitalar LTDA hositaies RS 349,00 553.370.000.006.158 26/10/2020
315 23/10/2020 NF - 00000756 Medeiros Donatoni Ltda - Me Medicamentos RS 39,00 122.402 24/12/2020
316 23/10/2020 NF - 00000757 Medeiros Donatoni Ltda - Me Medicamentos RS 30,00 122 402 241272020
317 | 26M10/2020 NF - 00004126 MedMar Distr. Mat Med Hospitalar Ltda Mueddmadicor' | oo goq000 112,701 271112020
hospitalar {*}
318 26/10/2020 NF - 00000752 Medeiros Donatoni Ltda - Me Medicamentos RS 25,80 122.402 2411212020
i Supermed Com. E Imp. De Prod. Med e
319 27/10/2020 NF - 00133399 ot Lifta Medicamentos RS 550,00 553,357.000.005.329 2711072020
320 | 2711012020 NF - 00133399 SURSTION S - B NS0 e Medicamentos RS 2725|  553.357.000.005.329 2811012020
Alfa Distribuidora de Medicamentos Mater. >
az21 2711012020 NF - 00000562 Hospialares Eirel Medicamentos RS 2.065,00 102.201 221102020
322 | 27102020 NF - 00250018 HDL Logistica Hospitalar Moiedalmdicon’ | pe 51000 |  552.591000.102.525 1311172020
hospitalar (*) ! Bt ot
323 2711012020 NF - 02775854 Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 2.832,00 555.115.000,002.014 24/12/2020
324 | 28102020 NF - 00848248 C M Hospitalar Lida M““"’.'r:}:r";?;‘ ® |rRs 202130 551.916.000.007,143 28/10/2020
;i Multicare Medical Com. Dist. Part. Exp. E Matenal médico e
325 281012020 NF - 00004029 A Hesitaia RS 346,00 120.401 04/12/2020
: Material médico e
326 281102020 NF - 00007542 All Lab Comercial Ltda Gotmialar bl RS 414,80 550.982.000.077.290 18/12/2020
327 28/10/2020 NF - 00000763 Medeiros Donatoni Lida - Me Medicamentos RS 52,00 122,402 24/12/2020
328 2811072020 NF - 00079613 Raga Produtos Farmaceuticos Lida Medicamentos RS 1.500,00 £51.510.000.012.479 18/12/2020
329 29/10/2020 NF - 00707895 C M Hospitalar Ltda Medicamentos RS 410,00 551.916.000.007.143 301072020
330 | 29072020 NF- 00096915 | AstraFarma c"'"‘f::ade Mat. Med. Hoep Medicamentos RS 1.080,00 550.368.000.054.052 28102020
A transportar RS 1.016.508,61
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DESDE 1840
De transporte RS 1.016.508,61
331 29M10/2020 NF - D0B46187 Servimed Comercial LTDA Medicamentos. RS 516,90 551.616.000.007.251 28/10/2020
a2 | 20102020 NF-00002725 | YMF Comercio “;;m" Medicos Lida - '““:::3.' :I‘:fﬁ’ @ RS 298500 556.919.000.001.745 04/12/2020
333 | 30102020 NF - 00134968 e cnﬂb&g{rzﬂ B e e Ma;:::; Ifa® |ns 552,56 §53.357.000.005.329 2971072020
334 | 3011022020 NF-00096996 | Astra Famma C“”“'&;:’ MaZ: Mad: Hozg: Medicamentos RS 947,00 550.368.000.054.052 3011012020
335 30/10/2020 NF - 01363421 Comercial Cirurgica Rioclarense LTDA Medicamentos RS 264919 553.149.000.306.406 30/10/2020
236 | 301102020 NF - 00135129 SHIPTREO0L Sl SeTL M 8 Medicamentos RS 717,55 553,357.000.005.320 3011072020
237 | 301102020 NF - 00479297 Supemed c";‘_“'uf A 0 Proc. - Medicamentos RS 557,79 553,357.000.005.329 20/10/2020
338 | 3010/2020 NF-0011251¢ | Dupet Hospialar f"m"’:mﬁ"ur‘n“;‘r’:“"’“" 8 Medicamentos RS 606,00 |  553.359,000.002.034 30/10/2020
339 | 301072020 NF - 01134993 Dupatit ::59“":";:&“‘:"“5"“ r‘;:‘r’:""""’ e Medicamentos RS 915,87 553,359.000.002.034 30/10/2020
340 | 30/10/2020 NF-0Oi12580 | Dueal E::;";gﬁ‘_’g‘:mg [Teriagros Medicamentos RS 430,60 553,359,000.002.034 301072020
341 | 301072020 NF - 00039519 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Medicamentos RS 57323 553.370.000.066.926 3011012020
342 | 3011072020 NF - 00067461 Futura Coﬂ‘:fﬁ,ﬁ,:;ﬁ':;i.mmm o Medicamentos RS 149.25 556.505.000.001.411 30/10/2020
43 | 301102020 NF - 00067460 Fistura C“E':f‘;arr::"’gl ‘;‘“Etl“"é"im e Medicamentos RS 231,07 556.505.000.001.411 30/10/2020
344 | 301072020 NF-00007613  |Welldone Assistencia Laboratorial Eireli - Me ""“h‘e“'a_' “I‘:fﬁ’ © |Rs  7.50031 556.504.000.100.450 041122020
345 | 3011072020 NF - 02149865 € M Hospitalar Medicamentos RS  2.076,00 551.916.000.007.143 2411272020
a6 | 301102020 NF - 02149903 € M Hospitalar Medicamentos RS 482,00 551.916.000.007.143 2411272020
247 | 311102020 NF - 00000764 Medeiros Donatoni Ltda - Me Medicamentos RS 139,80 122.402 2411212020
248 | 01172020 NF - 00680463 Servimed Comercial LTDA Medicamentos RS 933,07 551.916.000.007.251 0311172020
adg | 0a11/2020 NF - 00045305 Medicamental Hospitalar LTDA Medicamentos RS 122,92 553.,370.000.006.158 0311172020
350 | 031172020 NF - 00045284 Medicamental Hospitalar LTDA M"r‘;;‘" ;‘]‘:fﬁ‘ L] RS 268,80 553,370.000.006.158 03/11/2020
351 | 0ar1/2020 NF - 01364182 Comercial Cirurgica Rioclarense LTDA Mot "'I':"ﬁ’ e |Rs 333,00 553,149,000,306.406 0411172020
352 | 0311172020 NF - 00035608 Comercial Cirurgica Rioclarense LTDA Melenalmedco®  |Rs 926598 553.149,000,306,406 0471112020
253 | 0211172020 NF - 00135633 Supermed C“:‘{;,E *Tp'wD: Prod. Med e Ma"’:’.‘g:r";‘,’:’ ® |Rs 234449 553,357,000.005.329 04/11/2020
354 | 031172020 NF - 00479559 R - e ”3;::".';"":&'?? & |Rs 149719 553.357.000.005.329 0411172020
355 | 0311172020 NF - 00067632 RIS C°ﬁ:’“.‘:;::$‘£§5!”““’ " '“i:::“_' "};""‘: ® |rs 560,80 586,505.000,001.411 04/11/2020
355 | 03112020 | NF-00021431/Parte | Brasil Cientfica Produtos para Laboratorio '“a'f:,;"_' :};"g o RS 750,52 552,456.000,050 600 2411272020
357 | 0311172020 NF-oo038530 | GF ”"“”"‘;'"”.I "";::_’:f"’:‘_”:’: o Serv. P Medicamentos RS  3.990,00 122.401 24/1212020
358 | 031112020 | NF-00455651/Parte | Unifo Quimica Farmaceutica Nacional S.A fedicamentos RS  1.00350 122,802 28/12/2020
359 | 0411172020 el || RRERIGEIEES e everony Ml o ® | Rs 150068  553.359.000002.034 041172020
360 |  0411/2020 NF - 02151185 C M Hospitalar Ltda M el :::fﬁ . RS 42360 551.916.000.007.143 04/11/2020
361 04/11/2020 NF - 00850171 C M Hospitalar Lida ”‘;:_;w;?f ] RS 4.174,11 551.916.000.007.143 0411112020
362 | o4n12020 NF-00012759 | 12 Produtos Medi oL Laboratortals Lidai; ”“;:_:@f‘[f’;’ ® |rs 11.07470 550.037.000.122.272 08/12/2020
383 | 04/11/2020 NF - 00000707 8D Distribuidora de Med Medicament RS 2.070,00 122 403 2411212020
364 | osr1/2020 NF - 00113828 Dupatrd E‘°5";:’:a’ffg:'f‘s°u:;‘r‘:”"?“° o ”*‘h‘z_:;g_'l;ﬂff e |rs 968,96 553.359,000.002.034 0411172020
365 | 0s/11/2020 NF - 00087918 | Dobber Comercio & Comercio @ Repres. Lida ”‘;“;;fi'&m;f;?;’ e RS 983,62 120,403 0411212020
366 | 051172020 NF - 00085737 cl - Produtos Hospitalares Eieli Mahlg”“i't;";f}?;’ ® |Rrs 102100 550.359.000.028.852 1811212020
367 05/11/2020 NF - 00000765 Medeiros Donatoni Ltda - Me Medicamentos RS 26,00 122.402 2411272020
388 | 0611172020 NF.00127802 | Blomedical quf:ﬂ;'g:‘;;:’"“"’s Wadicol Mi‘::*:t;':f}?;’ ® |Rrs 180000 110.501 05/11/2020
369 | 061172020 NF-00350802 | Poar Fix ‘“":“”?;;:;‘E;m“ de Produtos M‘:::”ai’m'ff:f;ff e |rs 52360 553.359.000.011.878 06/11/2020
370 | 06/11/2020 NF - 00034422 - T.:?:m:“?gfsmﬁ?}g;::;u M:q:i;am::e RS  8237,00 551.657.000,025.774 08/11/2020
an | osnirozo NF - 00007247 Eireli - Epp st RS  5800,00 110502 05/11/2020
ar2 | 06112020 NF - 00002345 Macical 5“"1"-'{:: ﬁx[‘l’:a‘“ Material ”‘:::‘;"’.'@?:f:ff 9 RS 319360 551.253.000.109.040 2411272020
373 | 08M1/2020 NF-00703457 | Emponio Hosp Com. Prod, Cirurg. Hosp Ltda ”"r:::a.'lg'l';d:?f s RS 54528 553.360.000,117.270 24112/2020
a7a | 1011172020 NF - 00025583 Labpack do Brasil P Hospi Hised .'lgl':f:?;’ e |rs 730000 120.402 04/1212020
375 | 1011172020 NF - 000767 Medeiros Donatoni Lida - Me Medicamentos RS 22,00 122,402 2401212020
a6 | 1171172020 NF - 00037733 | labtech Produtos Para Lab & Hospitais Eiroli| "o ﬂlﬂ;‘;fﬁ © |RrRs 120853 551.192.000.300.174 0411272020
377 | 11112020 NF - 00003238 Bellamed Produtotos Hospi Eileli M“h‘g”’i't;"l::’;f’;’ . RS 1.415,60 556.504.000.022.316 1811212020
378 | 111172020 NF - 00000768 Medeiros Donateni Ltda - Me Medicamentos RS 12,00 122.402 2411212020
A transportar R$ 1.111.909,28
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De transporte RS 1.111.909,28
379 1111172020 NF - 00000769 Medeiros Donateni Ltda - Me Medicamentos RS 18,00 122.402 2411212020
380 1211172020 NF - 00007408 Capromed Farmaceutica Lida Epp Medicamentos RS 74160 551.510.000.027.087 18/12/2020
381 13/11/2020 NF - 00000771 Medeiros Donatoni Ltda - Me Medicamentos RS 68,00 122.402 241212020
3 Dupatri Hospitalar Comercio Importagdo e Material médico e
g2 16/117/2020 NF - 00117441 Exportacso Lida - Sumars hosoitalar (*) RS 387400 553.359.000.002.034 131172020
L z 3 Material médico e
383 1711172020 NF - 00001679 Politex Industria @ Comercio LTDA (HOSP) hospitalar (*) RS 1.237,31 110.402 04M11/2020
384 171172020 NF - 00000191 Eduardo Rob Cardoso Fonzar Medicamentos RS 82,00 550.273.000.025.104 24/12/2020
385 1711172020 NF - 00000192 Eduardo Rob Cardoso Fonzar Medicamentos RS 49,00 §50.273.000.025.104 2412/2020
: ; Material médico &
386 171172020 NF - 00756828/Parte Macional Comercial Hospitalar S A hosoitalar (*) RS 477,04 553.370.000.160.087 24/12/2020
387 18/11/2020 NF - 00066133 Cl - Produtos Hospi Eireli Medicamentos RS B8.068,70 550.359.000.028.852 18/11/2020
388 18/11/2020 NF - 00047456 Medicamental Hospitalar LTDA Medicamentos RS £95,22 553.370.000.006.158 18/11/2020
X Dupatn Hospitalar Comercio Importagio e Material médico e
389 18/1172020 NF - 01139781 Ex ho Lid s Sumare hespitalar (*] RS 11.634.80 553.359.000.002.034 18/11/2020
Polar Fix Industnia e Comercio de Produtos Material médico e
380 18/11/2020 NF - 00352098 . Hospitalares L TDA hospitalar {*} RS 462000 553.359.000.011.878 171172020
3ot | 181172020 NF - 01139837 Dupatrd D - reion Mpoitagio's Medicamentos RS 1.058.57 553.359.000.002.034 1811172020
Exportacdo Ltda - Sumare
) Dupatni Hospitalar Comercio Importagao e :
382 18/11/2020 NF - 01139785 E B Tida - Suriare Medicamentos RS 1.202,27 553.3559.000.002.034 18/11/2020
383 18/11/2020 NF - 00458628/Parte | Unifio Quimica F. tica i SA Medi RS 1.030,00 122.803 2811272020
Polar Fix Industria @ Comercio de Produtos Material médico e
394 19/11/2020 NF - 00352384 Hospitalares LTDA hospitalar (*) RS 2.640,00 553 359.000.011.878 17/11/2020
395 181172020 NF - 00263877 Farmarin Industria @ Comercio Ltda Medicamentos RS 211864 553.222.000.006 219 1711172020
Dupatn Hospi Comercio ¢do e L
398 1911172020 NF - 00119199 Exi ¢80 Ltda - Sumare Medicamentos RS 9.633,75 553.359.000.002.034 18/11/2020
L Dupatri Hospitalar Comercio Importagio e Material médico e
387 181172020 NF - 00118080 Exporiacho [ {da- Sumars hospitalar (*) RS 528,80 553.359.000.002.034 18/11/2020
388 19/1172020 NF - 00253676 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 1.227.00 552 591.000.102.525 26/11/2020
age | 19112020 NE-gOibagse | AR PRI Comerdo deMat. Med Hosp. Medicamentos RS 122500 111,801 1811172020
400 18/11/2020 NF - 00007392 HOL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 120,80 552.591.000.102.525 011272020
401 19/11/2020 NF - 00079971 Raga Produtos Farmaceuticos Ltda Medicamentos RS 2.250,00 551.510.000.013.479 23122020
402 18/11/2020 NF - 00458849/Parte | Unifio Quimica Farmaceutica Naci SA M RS 1.100,00 122,801 2811212020
403 | 2001172020 NF - 00098095 | AStra Fama Comerai de Mat Med. Hosp. Medicamentos RS 723,80 112,601 26/1172020
404 20/11/2020 NF - 00000193 Eduardo Rob Cardoso Fonzar Medicamentos RS 100,01 550.273.000.025.104 2411212020
] AT CHUOTETOND FarTace e Material médico e
405 2311172020 NF - 00062328 Ltda hospitalar (*) RS 1.020,24 550.266.000.007.247 171172020
: 2 Material médico e
406 2311172020 NF - 00706915 Emporio Hosp Com. Prod. Cirurg, Hosp Ltda hospitalar (") RS 27264 553.360.000.116.902 2411272020
407 2311172020 NF - 00000779 Medeiros Donatoni Lida - Me Medicamentos RS 108,50 122.402 241212020
SeoPlast Industria e Comercio de Produtos Material médico e
408 2311172020 NF - 00005284 Hosoitalares Lida hospitalar (*) RS 600,00 122405 24/12/2020
S ; i Material médico e
408 24/11/2020 NF - 00100158 Bioline Fios Cirurgicos Ltda hespitalar (*] RS 8.853,56 122 407 2411272020
Multicare Medical Com. Dist. Part. Exp. E Material médico e
410 24/11/2020 NF - 00004101 mo. Ltda - Ma hospitalar (* RS 346,00 122.404 241272020
o A Material médico e
411 25/11/2020 NF - 00112615 Soquimica Laboratorios Lida hosoitalar (*] RS 320,00 122.201 2212/2020
. : Material médico e
412 25/11/2020 NF - 00100220 Bicline Fios Cirurgicos Ltda hospitalar (*) RS 25560 122 406 24112/2020
413 26/11/2020 NF - 00254847 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 4558040 552.591.000.102.525 2711/2020
CDM - Com de Mat Medico Hospitalares Matenal médico e
414 30/11/2020 NF - 00022670 Lida - hospitalar (*) RS 383352 120101 0112/2020
N ) Material médico e
415 01/12/2020 NF - 01375170 Comercial Cirurgica Rioclarense LTDA hospitalar (*) RS 2.155,04 553.149.000.306.406 01/12/2020
416 02112/2020 NF - 00123639/Parte Dupatri Hosp. Coml Ltda Mar::na_l :::f;?;’ € RS 6.428,60 553.359.000.002.034 01/12/2020
A Material médico e
497 021272020 NF - 00048415 Medicamental Hospitalar LTDA nospitalar (*) RS 979,24 553.370.000.006.158 02/12/2020
418 0271272020 NF - 00037524 Cemercial Cirurgica Rioclarense LTDA Medicamentos RS 10.004,00 553.149.000.306.406 02/12/2020
; Material médico e
419 021212020 NF - 01143550 Dupatni Hosp. Coml Lida hospitalar {*} RS 646,70 553.359.000.002.034 021272020
i Supermed Com. E Imp. De Prod. Med e Material médico e
420 021272020 NF - 00485402 Hospit. Ltda hospitalar ("} RS 76787 553.357.000.005.329 04/12/2020
; Material médico e
421 021272020 MNF - 00158802 Soma SP Hospitalar hospitalar (*} RS 290196 553.415.000.105.047 28M12/2020
: Material médico e
422 04/12/2020 NF - 00409659 C M Hospitalar hosoitalar (* RS 6.624.00 122.804 281272020
423 14/12/2020 - 00088471 Astra Farma Comercio Medicamentos RS 7.560,00 550.368.000.054.052 1111272020
i Supermed Com. E Imp. De Prod, Med e Matarial médico e
424 231212020 NF - 00155230 Hospit. Lida hospitalar () RS 693,00 553.357.000.005.329 25/12/2020
i X Matenal medico e
425 NF - 001
2 291122020 00133279 Dupatn Hospitalar hospialar (*) RS 104,40 553.359.000.002.034 29M12/2020
426 29/12/2020 NF - 00133297 Dupatri Hospitalar Medicamentos RS 11.874,00 553.359.000.002.034 29/12/2020
A transportar R$ 1.280.362,86
A4

ABE | ABAE | AME| AME|AME AME|V

lis* Aracaluba ' Promissdn’ Bofucatu ltaneva *@




Z) Organizagao Social de Saude

/ Irmandade
Santz Casa

de Andradina

i DESDE 1840
De transporte R$ 1.280.362,86
427 29/12/2020 NF - 00133299 Dupatri Hospitalar Medicamentos RS 108,20 553.359.000.002.034 29/12/2020
428 291122020 NF - 01150212 Dupatri Hospitalar Medicamentos RS 3.763,40 553.359.000.002.034 29/12/2020
429 201212020 NF - 00009406 HDL Logistica Hospitalar Medicamentas RS 849,00 552.591.000.102.525 29/12/2020
430 291212020 NF - 00260008 HOL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 8766 552.591.000.102.525 29/12/2020
Total R$ 1.285171,12
D na lidade de resp is pela enti supra epigrafada, sob as penas da lei, que a desp i pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicaglo dos recursos
recebidos para os fins indicados, prog de trabalho apmadu proposto pelo érgdo Concessor,

** Por ordem cronologica de emissio de Nota Fiscal

Andradina-SP, 06 Janeiro de 2021

Dirgtor Presidente

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

(\ CPF: 0
AL B! : 075.984.688-00
°" i 738 Membro THular

(2) Origem dos recursds: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(3)Notas Fiscais e Recibos
(4)No rol gas
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